
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2023 0000

Versjonsnr.: 1

Prosjektnavn: Alverporten Knarvik - Rivesøknad - Lyngveien 2 , Lyngvegen 4 og Bruvegen 3

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
188 137 0 0

Kommune ALVER

Adresse Lyngvegen 2 , 5914 Isdalstø
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Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Arkitektur 2 978702481

ARC ARKITEKTER AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
29.06.2023

PRO Miljøsanering 2 962392687

NORCONSULTAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
29.06.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Rivingogmiljøsanering 2 987769580

CONSTO BERGEN AS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn ARC Arkitekter AS

Organisasjonsnummer978702481

Tiltaksklasse 2

Signert av
KJERSTI HILDE på vegne av ARC ARKITEKTER AS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn

29.06.2023
13:02:12
A
R
558752227

29
.0
6.
20
23
13
:0
2:
12
A
R
55
87
52
22
7

2



 
 

 

29.06.2023 13:02:12 AR
558752227

29
.0

6.
20

23
 1

3:
02

:1
2 

AR
55

87
52

22
7

3



Filvedlegg:
D1 Eks. situasjonsplan.pdf
Q6 Knarvikgården AS_Signert samtykke.pdf
Q3 Miljøkartleggingsrapport Lyngvegen 4 Knarvik.pdf
Q1 Miljøkartleggingsrapport Bruvegen 3 Knarvik.pdf
Q5 Geomatikk eksisterende fiber og kanler i grunnen.pdf
Q2 Miljøkartleggingsrapport Lyngvegen 2 Knarvik.pdf
F1_ Følgebrev_nabovarsel_søknad om riving 05.05.23.pdf
E2 Lyngvegen 2 - Fasade sørøst og nordvest.pdf
F1_ Følgebrev_søknad om riving 290623.pdf
I1- Innvilget sletting av tilfluktsrom - Lyngvegen 2 gbnr 188_137 Alver kommune.pdf
Kvittering av sendt nabovarsel - AR550284685.pdf
CONSTO BERGEN AS - UTF Riving.pdf
ARC ARKITEKTER AS - PRO Arkitektur.pdf
NORCONSULT AS - PRO Miljøsanering.pdf
Nabovarsel.pdf
Q4 HB001 Oversiktstegning eksisterende VAO.pdf
E1 Lyngvegen 2 plan 1, 2 og 3 - fasade sørøst.pdf
E3 Lyngvegen 4 -plan 1, 2 og underetasje.pdf
E5 Lyngvegen 2 - plan 1 2 og sokkel.pdf
E4 Brovegen 3 Plan, snitt og fasader.pdf


